
 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ 
dr inż. Rafał Ruzik 

 

ul. Noakowskiego 18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6345 
e-mail: kanclerz.podst@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

 

Warszawa, dnia 19.03.2024 r.  

numer referencyjny: ZP.U.SE.57.2023 L.dz.DLiZ.261.9.2024 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art.  

132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, na: 

Materiały promujące Koła Naukowe i Samorząd Studentów Politechniki Warszawskiej wśród społeczności akademickiej, numer 

referencyjny: ZP.U.SE.57.2023. 

 

Informacja o unieważnieniu czynności : 

wyboru najkorzystniejszej oferty w części 2 i w części 3 i  

wezwania Wykonawcy na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp 

 

Zamawiający - Politechnika Warszawska, działając na podstawie: 

1. art. 16 i art. 17 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia o: 

1) unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty w części 2 i w części 3 z dnia 07.03.2024 w piśmie o numerze 

referencyjnym ZP.U.SE.57.2023  L.dz.DLiZ.261.7.2024, 

2) unieważnieniu czynności wezwania do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych 

w części 2 i w części 3 na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp z dnia 11.03.2024 w piśmie o numerze referencyjnym 

ZP.U.SE.57.2023  L.dz.DLiZ.261.8.2024. 

Kierując się zasadami udzielania zamówień publicznych, o których mowa w art. 16 i 17 ustawy Pzp, oraz na orzecznictwie Krajowej Izby 

Odwoławczej (Wyrok KIO 1939/10): ,,W ocenie Izby Zamawiający ma każdorazowo prawo do samoistnego podjęcia decyzji o powtórzeniu 

dokonanych przez siebie czynności w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o ile uzna, iż dokonane uprzednio 

czynności są obarczone wadą lub zachodzą inne okoliczności uzasadniające ich unieważnienie’’), Zamawiający informuje, iż unieważnia 

czynność wyboru najkorzystniejszej oferty i wezwania Wykonawcy XD Gifts Sp. z o.o.  na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp oraz 

dokona powtórzenia czynności badania oferty. 

 

Uzasadnienie dla dokonanych czynności  

Zamawiający unieważnia czynność wyboru oferty najkorzystniejszej upublicznioną dnia 07.03.2024 r. na stronie Zamawiającego 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/851271, przesłanego do Wykonawców za pomocą platformy zakupowej w dniu 07.03.2024 r. 

oraz czynność wezwania Wykonawcy XD Gifts Sp. z o.o. do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych 

na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp z dnia 11.03.2024 r. 

Zamawiający informuje, że jego czynności są obaczone wadą. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w części 2 i w części 

3 bez uprzedniego wezwania Wykonawcy do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych na podstawie 

art. 126 ust. 1 ustawy Pzp. 

Zamawiający zobligowany jest na podstawie art. 17 ust.2 ustawy Pzp do udzielenia zamówienia Wykonawcy wybranemu zgodnie z 

przepisami ustawy Pzp, a także na podstawie art. 16 ust. 1-3 ustawy Pzp zobligowany jest do przeprowadzenia postępowania w sposób 

przejrzysty, proporcjonalny i zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. W związku z 

powyższym unieważniono czynność wyboru oferty najkorzystniejszej i czynności na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp (wezwania 

Wykonawcy do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych). Unieważnienie i powtórzenie czynności w 

postępowaniu pozostaje w zgodzie z celem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, jakim jest zawarcie ważnej umowy w 

sprawie zamówienia publicznego (art. 7 pkt 32 Pzp., art. 457 Pzp). 

 

dr inż. Rafał Ruzik 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/851271,

